ELABORACIÓNELABORACIÓN
DE EMBUTIDOSDE EMBUTIDOS
SAUSAGE PRODUCTION SAUSAGE PRODUCTION
MACHINERYMACHINERY
2
FINOVA, nace con el objetivo de ofrecer una amplia gama
de proyectos, máquinas y servicios especializados,  princi-
palmente para la industria cárnica. Nuestro equipo  humano

Lts
Power, kW Dimensions
(LxAxH), mm
  Motor
palas
Motor
showels
  Bomba
vacío
Vacuum
pump
Motor
Hidráulico
Hydraulic
motor
ATV-50 50 0,5 0,3 900x570x1005
ATV-100 100 0,75 0,75 970x655x1300
ATV-150 150 1,5 0,75 1250x655x1300
ATV-150-C 150 1,5 0,75 1,1 2120x1040x1600
ATV-300-C 300 4 0,75 0,75 2840x1260x1970
 AMASADORAS / MIXERS
AZV-600-C
7
DATOS TÉCNICOS / TECHNICAL DATA:

Kg
Dimensions
(LxAxH), mm
  Motor
palas
Motor
showels
  Bomba
vacío
Vacuum
pump
Motor
Hidráulico
Hydraulic
motor
AZV-300 300 2,2 0,75 1,1 1600 21695x720x1605
AZV-600 600 4 1,1 1,1 2135 2425x1140x2040
AZV-1000 1000 7,5 1,5 3 2900 2740x1775x2225
AZV-1500 1500 11 2,2 4 3500 3270x1170x2430
DATOS TÉCNICOS / TECHNICAL DATA:
 CUTTERS / CUTTERS
Cutters
atmosféricas